
大连太平湾风电新型材料制造基地项目一期施工总承包工程
中标候选人公示

项目编号：202521020090181757

项目名称 大连太平湾风电新型材料制造基地项目

项目编号 202521020090181757

标段（包）名称 大连太平湾风电新型材料制造基地项目一期施工总承包工程

标段（包）编号 202521020090181757001

公示开始日期 2025 年 05月 16日 公示结束日期 2025年 05月 19日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容
1.定标候选人不进行排名。2.废标情况：废标单位：云南建投钢结构股份有限公司，

废标原因：投标人资质条件不符合国家规定和招标文件要求。

监督部门
大连太平湾合作创新区规划建设

局
项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 华宝东 监督部门电话 0411-66883565

招标人
运达招运北方（辽宁）新材料有

限公司
邮箱 zhaohuanxin@windeyenergy.com

地址 辽宁省大连市瓦房店市太平湾合作创新区云山街丁香园10-2号-299

联系人 赵欢欣 电话 15195761393

招标代理机构 博智兴华工程顾问有限公司 邮箱 10795584@qq.com

地址 辽宁省大连市西岗区新开路69号28层3号

联系人 韩雪 电话 0411-83793370

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 山西环宇建筑工程有限公司 / 194800124.11元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)以及现行国

家有关工程质量的

法律、法规、管理

370



标准和有关技术标

准规定，工程竣工

后“达到一次验收

合格”

2 中联建设集团股份有限公司 / 192870895.93元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

3 中国建筑第六工程局有限公司 / 190121409.68元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

4 福建省泉州市第一建设有限公司 / 194780000.12元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

5 大秦建设集团有限公司 / 194770517.59元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

6 河北建工集团有限责任公司 / 193420014.08元 符合《建筑工程施 370



工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

7 鸿川建筑产业集团有限公司 / 194820758.55元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

8 大连市建设工程集团有限公司 / 190808070.78元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

9 大元建业集团股份有限公司 / 193200248.20元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

10 荣泰建设集团有限公司 / 192830000.00元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

370



理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

11 大庆建筑安装集团有限责任公司 / 194610128.74元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

12 上海建工五建集团有限公司 / 189730325.78元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

13 河北天昕建设集团有限公司 / 194630067.89元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

14 中铁九局集团有限公司 / 191296040.35元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

15 河南昊锦建设集团有限公司 / 194591641.87元 合格 370



16 如成建工集团有限公司 / 194797101.97元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

17 中天建设集团有限公司 / 189348862.66元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

18 中恒建设集团有限公司 / 191390760.06元

符合《建筑工程施

工质量验收统一标

准》(GB50300-

2013)，以及现行

国家有关工程质量

的法律、法规、管

理标准和有关技术

标准规定，工程竣

工后“达到一次验

收合格”

370

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 山西环宇建筑工程有限公司 关志健
[一级注册建造师·建筑工程](晋

1412016201727780)

2 中联建设集团股份有限公司 余世林
[一级注册建造师·建筑工程](赣

1362013201306028)

3 中国建筑第六工程局有限公司 兰小斌
[一级注册建造师·建筑工程](津

1112017201852004)

4 福建省泉州市第一建设有限公司 卓活泼
[一级注册建造师·建筑工程](闽

1352011201106000)

5 大秦建设集团有限公司 刘海强 [一级注册建造师·建筑工程](陕



1612024202500774)

6 河北建工集团有限责任公司 于昇平
[一级注册建造师·建筑工程](冀

1132007200906730)

7 鸿川建筑产业集团有限公司 张峰
[一级注册建造师·建筑工程](陕

1612014201410411)

8 大连市建设工程集团有限公司 刁凤财
[一级注册建造师·建筑工程](辽

1212011201107353)

9 大元建业集团股份有限公司 陈辛君
[一级注册建造师·建筑工程](冀

1132017202202443)

10 荣泰建设集团有限公司 晏成柱
[一级注册建造师·建筑工程](鲁

1372018201901704)

11 大庆建筑安装集团有限责任公司 孙国鹏
[一级注册建造师·建筑工程](黑

1232020202100319)

12 上海建工五建集团有限公司 岑禹翰
[一级注册建造师·建筑工程](沪

1312017201707895)

13 河北天昕建设集团有限公司 宋桂稳
[一级注册建造师·建筑工程](冀

1132011201109694)

14 中铁九局集团有限公司 景占舰
[一级注册建造师·建筑工程](辽

1212021202200867)

15 河南昊锦建设集团有限公司 李贻强
[一级注册建造师·建筑工程](豫

1412014201623043)

16 如成建工集团有限公司 王彦航
[一级注册建造师·建筑工程](冀

1132006200805876)

17 中天建设集团有限公司 韩正恳
[一级注册建造师·建筑工程](浙

1332013201433461)

18 中恒建设集团有限公司 鹿炳君
[一级注册建造师·建筑工程](赣

1232018201900277)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西环宇建筑工程有限公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

2 中联建设集团股份有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

3 中国建筑第六工程局有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

4 福建省泉州市第一建设有限公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

5 大秦建设集团有限公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

6 河北建工集团有限责任公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

7 鸿川建筑产业集团有限公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

8 大连市建设工程集团有限公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

9 大元建业集团股份有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

10 荣泰建设集团有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

11 大庆建筑安装集团有限责任公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

12 上海建工五建集团有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

13 河北天昕建设集团有限公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

14 中铁九局集团有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]



15 河南昊锦建设集团有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

16 如成建工集团有限公司 [建筑工程一级]并且[钢结构工程一级]

17 中天建设集团有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

18 中恒建设集团有限公司 [建筑工程特级]并且[钢结构工程一级]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-16T13:10:56+0800
	location
	reason


		2025-05-16T13:11:34+0800
	location
	reason




